



Bytom, dnia 17.06.2020 r.

dotyczy przetargu pn. „**Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach Bytomskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bytomiu**” – nr postępowania 15/2020

W odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na podstawie pkt. 15.1.1. specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) udziela stosownych wyjaśnień.

1. Pytanie:

Moduły 340 Wp zamiast 350 Wp (moc mniejsza, ale sprawność zamiast 19% będzie na poziomie 20%)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza moduły 340 Wp przy zachowaniu wielkości instalacji, dla każdego z obiektów zgodnie z pkt.3 PFU.

Pozostałe parametry elektryczne pozostają bez zmian (np. napięcie 1500V).

2. Pytanie:

Czy liczba wejść MPPT w falownikach jest konieczna na poziomie 4? Mniejsze falowniki o mocy do 10 kWp posiadają 2 wejścia MPPT

Odpowiedź:

Do mocy 10 kWp zamawiający dopuszcza falowniki z 2 wejściami MPPT, osobno dla każdego toru przetwarzania MPPT.

3. Pytanie:

Wizualizacja i komunikacja, musi odbywać się przez system SCADA czy może być za pomocą aplikacji np. SOLARMAN czy dedykowana przez producenta do danego falownika (podgląd internetowy)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis, pkt 3.2.7 i 3.2.8. Wykonawca połączy instalację z systemem SCADA Zamawiającego, w celu wizualizacji pracy instalacji oraz raportowania. Wykonawca winien również udostępnić własną wersję systemu monitorowania pracy instalacji poprzez dedykowaną stronę internetową przez cały okres gwarancji.

4. Pytanie:

Optymalizacja i rozłączenie czy moduły w przypadku, w którym nie są zacienione wymagają zastosowania optymalizatorów mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymagają zastosowania optymalizatorów mocy.

5. Pytanie:

Rozłączanie modułów może być wykonane za pomocą QPSa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozłączania modułów za pomocą QPSa. Należy stosować oryginalne rozwiązania występujące w falownikach.

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
CZŁONEK ZARZĄDU

Son
Łukasz Świętek

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PRZESZ ZARZĄDU

Arkadiusz Recot
Arkadiusz Recot



NIP 626-000-28-26

Nr KRS 0000016744 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach. Wydział VIII Gospodarczy KRS.

Wysokość kapitału zakładowego 340.651.000zł (opłacony w całości).

REGON 270150701

